Chris-

Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

Pater noster, &c. pag. 50. Credo in Deum, &c. pag. 49. todo en voz clara, y acabados dice: *℣.* Apud te Domine est

fontis vitæ. *℞.* Et in nomine tuo videbimus lumen. *℣.* Domine exaudi orationem meam. *℞.* Et clamor meus ad te veniat.

*℣.* Dominus vobiscum. *℞.* Et cum spiritu tuo.

*OREMUS.*

**O**Mnipotens sempiternæ Deus, adesto magnæ pietatis tuæ mysteriis, adesto Sacramentis, et ad recreandos novos Populos, quos tibi Fons Baptismatis parturit, spiritum adoptionis emite, ut quod nostræ humani-

militatis gerendum est ministerio, virtutis tue impleatur effectus. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia secula seculorum, Resp. Amen.

## EXORCISMO DEL AGUA.

**E**Xorcizo te creatura aque, per Deum vivum  $\dagger$ , per Deum verum  $\dagger$ , per Deum sanctum  $\dagger$ , per Deum qui te in principio verbo separavit ab arida, cujus super te spiritus ferebatur, qui te de paradiso manare jussit.

„Divide con toda la mano diestra  
„en forma de Cruz el agua, y moviéndola  
„dola ácia las quatro partes del mundo,  
„la hace derramar un poco por los labios  
de

de la Fuente; enxúgase la mano, y prosiguiendo dice: “

Et in quatuor fluminibus totam terram rigare præcepit: qui te in deserto amarum per lignum dulcem fecit, atque portabilem: qui te de petra produxit, ut Populum quem ex Egipto liberaverat, siti fatigatum recrearet. Exorcizo te, et per Jesum Christum, Filium ejus unicum Dominum nostrum, qui te in Cana Galilæe signo mirabili sua potentia convertit in vinum: qui super te pedibus ambulavit, et á Joanne in Jordane in te baptizatus est: qui te uná cum sanguine de latere suo produxit, et discipulis suis jussit, ut credentes baptizarent in te, dicens: Ite, docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, ut efficiatis aqua sanc-

sanc̄ta, aqua benedicta, aqua, quæ lavat sordes, et mundat peccata. Tibi igitur præcipio omnis spiritus immunde, offline phantasma, omne mendacium eradicare, et effugare ab hac creatura aquæ, ut qui in ipsa baptizandi erunt, fiat eis fons aquæ salientis in vitam æternam, regenerans eos Deo Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, in nomine ejusdem Domini nostri Jesuchristi, qui venturus est judicare vivos, et mortuos, et seculum per ignem. Resp. Amén.

## OREMUS.

**D**omine Sancte, Pater Omnipotens, æternæ Deus, aquarum spiritualium sanctificator, te suppliciter deprecamur, ut ad hoc ministerium humilitatis nostræ respicere digneris, et super has aquas abluendis, et purificandis hominibus præparatas,